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Né bazé té proces verbalit nr. 63%4 daté /3 / /2 ! 04 ,menr Serie nHEG3E4 :
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes s¢ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

Juridik / fizik AOP 14 Ry NAT /2 7 £EQZREO52G. , De
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PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenjt _cqrxa’l /2 ,sidhe ymae 7 395400
SdPY oS30 LIGT Mo, 102)2014 v BER VAN 11k tiing DHE 2011 LCirain) & TEpRrTRs
1L+ sy Mifmf,q; PUCA € \(ychg MR B 17 04 L QOIS " PER UMNIIIMIN E Dond e,
AE KONTROLUT 7E TECQITORIY NGA HMT HE Ar7'" MEN] Y Vbdo AR - 45
Az L3 Q5 Q0IS U AFILATING . PREG. QNULL. JTE  TEBRI T+ v IO Ne . D16 A7
/3:064..0003" PER JITIM - Dyik TrinkX. B AT TEINTEG -[ER /NFOR  MBN- Tt
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.Dénimin e kundérvajtésit QT AN BlORT me gjobg,
ne Masen f9LI2Y /D IUMD & AEEo s N IE2ET £ 7 ZEMIZE £ 7=z leké
Bazuar né Ligjin nr. 10 2‘4/9, dat€ 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . _ MR E TRIDHTETE £ {IE ) feite

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
g€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té b&het ankim i drejtpérdre;jté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi giyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. T

KRYEINSPEKTORI-

2/ CEE 4"-, C B IO




